
CHAMPIONNAT DE #franceUNSS
ATHLETISME HIVERNAL

Classement par équipe Définitif
Lycées Mixte - HAIES

(code de l'établissement : 22400)

VINAY Kilian

CISSE Yanis

GUILBERT Fantine

38E60H

E60H

E60H

E60H

39

36

36

CF

CG

CG

CF

08"94

08"25

08"42

09"04

Pts

Pts

Pts

Pts

HARNOIS Suzie
149

Place Excel : 1

E
xc

el

Académie : Rennes

LYC Lycée Sévigné Cesson-Sévigné1

(code de l'établissement : 12317)

ABITA Joanel

HAMON Réjane

VERRIER--TOURNOIS Ki

39E60H

E60H

E60H

E60H

38

38

31

CF

JG

JF

CF

08"83

08"23

08"99

09"40

Pts

Pts

Pts

Pts

THOMAS Maëlle
146

Place Excel : 2

E
xc

el

Académie : Limoges

LYC Lycée Gay-Lussac Limoges2

(code de l'établissement : 10354)

GARCIA Tiago

NICOLI--BREYTON Thib

GRIMAUD Ely

34E60H

E60H

E60H

E60H

41

34

32

CF

CG

CG

CF

09"20

08"16

08"53

09"33

Pts

Pts

Pts

Pts

VERGUET Ondine
141

Place Excel : 3

E
xc

el

Académie : Grenoble

LPO Lycée général et technologique Pierre 
Pontchar

3

(code de l'établissement : 13028)

BEY Alix

HUBERT Maxence

GUILLOT Salomé

36E60H

E50H

E50H

E60H

43

32

24

CF

MG

MG

CF

09"09

07"24

08"15

09"87

Pts

Pts

Pts

Pts

RAPY Elisa
135

Place Etab : 1

Académie : Lyon

LYC Lycée de la Côtière La Boisse4

(code de l'établissement : 10341)

ROSSAT MIGNOT Matthi

AGUERA Jordane

GOJON Laurane

37E60H

E60H

E60H

E60H

32

33

29

JF

JG

CF

CF

09"10

08"54

09"28

09"53

Pts

Pts

Pts

Pts

BOSLE Marion
131

Place Excel : 4

E
xc

el

Académie : Grenoble

LYC Lycée général et technologique l'Oisel 
Bourgoi

5

(code de l'établissement : 01438)

VERNACK Ewenn

COLOGER Dryss

HAMADA Mehdi

33E60H

E60H

E60H

E60H

39

30

28

CF

CG

CG

CG

09"29

08"28

08"73

08"80

Pts

Pts

Pts

Pts

ARNOULT Lilly
130

Place Excel : 5

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

LYC Lycée Ismaël Dauphin Cavaillon6

(code de l'établissement : 05209)

LETENNEUR Paul

TASSET Stella

DUBOST Theo

38E50H

E60H

E60H

E60H

28

36

28

MF

CG

JF

CG

08"24

08"80

09"14

08"83

Pts

Pts

Pts

Pts

BOUTRY Aziliz
130

Place Etab : 2

Académie : Caen

LYC Lycée Victor Grignard 
Cherbourg-en-Cotentin

7

(code de l'établissement : 16120)

SAUVAGE Louis

CALTABELLOTTA Alice

GAUDY Stella merveil

34E60H

E60H

E60H

E60H

38

26

25

CF

CG

JF

JF

09"17

08"31

09"76

09"83

Pts

Pts

Pts

Pts

COUVREUR Jeanne
123

Place Excel : 6

E
xc

el

Académie : Nantes

LYC Lycée La Colinière Nantes8

(code de l'établissement : 15313)

LAOUIDA BABA Sami

DESINDES Jules

STAWNIAK Adrien

21E60H

E60H

E60H

E60H

44

30

28

CF

CG

CG

JG

10"04

08"01

08"72

08"71

Pts

Pts

Pts

Pts

VUAGNOUX Ondine
123

Place Excel : 7

E
xc

el

Académie : Nancy-Metz

LPO Lycée polyvalent Louis de 
Cormontaigne Metz

9

(code de l'établissement : 29057)

LEDOUX Lucas

RAMPONT-D'ANDREMONT

MONTABORD Lucas

30E60H

E60H

E60H

E60H

41

23

22

CF

CG

JF

CG

09"49

08"17

09"93

09"12

Pts

Pts

Pts

Pts

PRONZOLA Lou ana
116

Place Etab : 3

Académie : Martinique

LPO Lycée polyvalent la Jetée Le François10

(code de l'établissement : 11169)

MAINIL Simon

ARRINDELL Lorissa

KAPUSTA Nina

35E60H

E60H

E60H

E60H

29

26

24

CF

JG

CF

JF

09"10

08"67

09"73

09"89

Pts

Pts

Pts

Pts

TURZ Eva
114

Place Excel : 8

E
xc

el

Académie : Lille

LYC Lycée Henri Darras Liévin11

(code de l'établissement : 20589)

FOULADOUX Lucien

MARTIN Tristan

COMMERE AlaÏse

25E60H

E60H

E60H

E60H

34

28

24

CF

CG

CG

JF

09"77

08"49

08"82

09"88

Pts

Pts

Pts

Pts

MENDY Hilaz
111

Place Excel : 9

E
xc

el

Académie : Poitiers

LYC Lycée de la Venise Verte Niort12

(code de l'établissement : 03010)

JOUBERT David

NOZET Louve

JALLEY Theo

34E60H

E60H

E60H

E60H

25

28

24

JF

JG

CF

CG

09"29

08"86

09"59

09"02

Pts

Pts

Pts

Pts

THEVENIN Nina
111

Place Excel : 9

E
xc

el

Académie : Besançon

LPO Lycée Louis Pergaud Besançon12

(code de l'établissement : 27706)

GOTON Alan

NANOUAH Cassandra

ROTIN Soraya

34E60H

E60H

E60H

E60H

30

30

14

JF

JG

CF

CF

09"28

08"65

09"44

11"13

Pts

Pts

Pts

Pts

ARRON Talhya
108

Place Excel : 11

E
xc

el

Académie : Guadeloupes

LYC Lycée polyvalent Nord Grande-Terre 
Port-Louis

14
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(code de l'établissement : 04290)

DE CARLO ARTIGAUD Ma

TRANQUILLE Iona

PELLEGRINI Héloïse

31E60H

E60H

E60H

E60H

25

24

21

CF

CG

CF

JF

09"40

08"99

09"90

10"07

Pts

Pts

Pts

Pts

AHETZ- ETCHEBER Iana
101

Place Etab : 4

Académie : Bordeaux

LYC Lycée des Graves Gradignan15

(code de l'établissement : 08131)

KANGULUNGU Mathis

JULIEN Sinke

MAUFROY Clemence

18E60H

E50H

E50H

E60H

34

31

16

CF

MG

MG

CF

10"38

07"93

08"21

10"74

Pts

Pts

Pts

Pts

RICHARD Cleo
99

Place Excel : 12

E
xc

el

Académie : Créteil

LYC Lycée François Couperin 
Fontainebleau

16

(code de l'établissement : 03205)

NIDERLENDER Romain

FROSSARD Arthur

LORILLARD Jules

25E60H

E60H

E60H

E60H

25

23

22

CF

CG

CG

CG

09"82

08"97

09"10

09"13

Pts

Pts

Pts

Pts

PONCET Jade
95

Place Etab : 5

Académie : Besançon

LPO Lycée Paul-Emile Victor Champagnole17

(code de l'établissement : 21003)

JEAN-SIMON Royann

BAIJOT Jocelyn

DUPUY Agate

19E60H

E60H

E60H

E60H

28

22

16

JF

CG

CG

CF

10"21

08"84

09"11

10"73

Pts

Pts

Pts

Pts

DRION Louise
85

Place Excel : 13
E

xc
el

Académie : Reims

LYC Lycée Chanzy Charleville-Mézières18

(code de l'établissement : 26531)

SIEBERT Nicolas

LE FLOC'H Mattéo

RAVEL Daphnee

26E60H

E60H

E60H

E60H

24

17

17

CF

CG

JG

CF

09"71

09"03

09"63

10"63

Pts

Pts

Pts

Pts

CAVALIE Julie
84

Place Etab : 6

Académie : Versailles

LYC Lycée Richelieu Rueil-Malmaison19

(code de l'établissement : 25194)

CAMBON Timeo

HUGOUNENQ Thomas

LOUBATIERES Anael

27E60H

E60H

E60H

E60H

22

19

16

CF

CG

CG

CG

09"67

09"15

09"44

10"07

Pts

Pts

Pts

Pts

DUTHEN Marion
84

Place Excel : 14

E
xc

el

Académie : Toulouse

LYC Lycée général et technologique Alexis 
Rodez

20

(code de l'établissement : 08382)

BERGAMETTI Ruben

BOUHASSANE Yazid

NUNES Marie olinda

23E60H

E60H

E60H

E60H

28

19

10

CF

CG

CG

CF

09"94

08"80

09"30

11"69

Pts

Pts

Pts

Pts

EL ARJI Salma
80

Place Etab : 7

Académie : Créteil

LYC Lycée André Boulloche Livry-Gargan21

(code de l'établissement : 25423)

LECHARTIER Théo

LETHIMONNIER Charles

MONTEIL Chloé

19E60H

E60H

E60H

E60H

22

18

16

JF

CG

CG

CF

10"23

09"12

09"63

10"77

Pts

Pts

Pts

Pts

NICAISE Louise
75

Place Etab : 8

Académie : Toulouse

LYC Lycée polyvalent Raymond Naves 
Toulouse

22

(code de l'établissement : 09314)

RAMAGE Tristan

MENDES Anaëlle

GOBIN Justine

22E60H

E60H

E60H

E60H

19

17

13

CF

CG

CF

CF

10"01

09"35

10"59

11"29

Pts

Pts

Pts

Pts

RAMAGE Oceane
71

Place Etab : 9

Académie : Dijon

LYC Lycée Henri Parriat 
Montceau-les-Mines

23

(code de l'établissement : 20150)

CHAILLOUX Lubin

AVINIO Lilou

PICHONNEAU Loïk

18E60H

E60H

E60H

E60H

18

17

16

CF

CG

CF

JG

10"34

09"54

10"56

09"81

Pts

Pts

Pts

Pts

DECOUX Florentine
69

Place Excel : 15

E
xc

el

Académie : Poitiers

LYC Lycée de l'image et du son Angoulême24

(code de l'établissement : 18660)

VINCENT-LAMBLIN Roma

DURAND Teddy

MARIE JULIENNE Inès

16E60H

E60H

E60H

E60H

19

19

15

CF

JG

CG

JF

10"67

09"31

09"32

10"82

Pts

Pts

Pts

Pts

SAINT-GEORGES Anais
69

Place Etab : 10

Académie : Orléans-Tours

LYC Lycée Durzy Villemandeur25

(code de l'établissement : 22604)

GUENNEC Guénhaël

HOLLOCOU Lizenn

PUREN Merylane

17E60H

E60H

E60H

E60H

21

16

15

JF

CG

JF

JF

10"58

09"19

10"67

10"80

Pts

Pts

Pts

Pts

LEYER Manon
69

Place Etab : 11

Académie : Rennes

LPO Lycée polyvalent Jean Baptiste 
Colbert Lorient

26

(code de l'établissement : 01901)

REINAUDI Alexis

CHAIX Evan

PETITFILS Ethan

15E60H

E60H

E60H

E60H

18

17

15

CF

CG

CG

CG

10"90

09"47

09"88

10"12

Pts

Pts

Pts

Pts

TRON Clara
65

Place Etab : 12

Académie : Aix-Marseille

LYC Lycée Saint-Joseph Gap27

(code de l'établissement : 02152)

PERRENOUD Lucas

THIENPONT Tom

LACHEVRE-GOUJON Hugo

14E60H

E60H

E60H

E60H

18

16

12

JF

CG

CG

CG

11"00

09"62

10"10

10"84

Pts

Pts

Pts

Pts

COMBARY Sarah
60

Place Etab : 13

Académie : Amiens

LPO Lycée Gay-Lussac Chauny28
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(code de l'établissement : 06167)

DELPIROUX Hugo

MANOUVRIER Luna

TUFFERY Mélia

15E60H

E60H

E60H

E60H

16

12

7

CF

CG

CF

CF

10"87

10"08

11"39

12"14

Pts

Pts

Pts

Pts

GAUZY Chloé
50

Place Etab : 14

Académie : Clermont-Ferrand

LYC Lycée général privé Saint-Vincent La P 
Saint-F

29
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